Jm

tratus

Die 17. mensis Nobris 1742.

utriusque partis

Die 17. mensis Nobris 1742. in omnibus ratum quod ego  
Dna Antonia Salmes uxor Jacobi Pisis, oppidi  
Sileis minoris Insula habet, cum consensu  
sui mariti, non dolet, sed grates, ad  
Cerevid. Meliorandum, de ad coipitem  
Stabulo Obis Patrono Antonio Pisis, sub  
vrbij de Sorrels, Ferrino Mercatelli  
dicto Insula habet, et vendit  
p, quondam Vincam que sua cora de  
4500. Saluos, quem habet, et possideo  
virtute venditionis in meo fauorem  
firmate per Franciscum Salom, sub  
die 11. Augusti. prope preteriti Curer  
tes Anno 1742. in posse Pisis, infrate  
Sectuatom in dicto Ferrino Mercatelli  
in portibus de Vila nova, fentom sub  
illodis, et directo Dominio Cabellarie  
de fentom ad Dr. Rode Doctoris Joanne  
Marie Olivij p. et affrontatom ex su  
is

suis partibus cum vinea Bartholomej Lusa,  
cum die Petronie Jacobi Lons, cum alia  
he tis Joannis hore, cum Campusculo vestie  
decti aquisitoris et cum Stinore Regio de  
Fornells, iu ~~vicus pro~~ Pradictam  
itaque vineam pro ut superius affrontatur  
f. et generaliter, ~~noti~~ dicto Antonio Pi  
era et vestris habilibus ego dicta Antonia  
Galvies, et superius dictum est. Sub tali  
fomen pacto, et conditione quod pro  
seniu et melioramentis inde expe  
rentibus, detur et solvatur ~~us~~ seu vestre,  
dareque et solvere tenearini michi  
et meis sex libras Monete Majorie  
cons ons et rens ~~pro~~, los qual ~~je~~ lingue  
reus obligatio de pegat en s. Miquel  
de 7 bre de anys pofats, en que de  
poraulaja quedave fet et present  
habliment. et iust, et in his veros  
dicent que, saluos, promi facere ha  
beres

ones, pro  
ata vero hui  
elementi,  
agrosio a  
f. encamera  
facio apochia  
Jacoby Pij  
Te Hitej, pro  
e satunq,  
tam pro  
Hierro, aque  
attens f.  
Julianj  
e et Marti  
artini, dicti  
de Secretj  
ui neg, de  
iustitiam

Acta de un Altina que  
Antoni Galmes Stell  
al Batle Nity Neira als

17.9 ~~17.9~~

~~17.9~~

*[Signature]*